
ZARZĄDZENIE Nr 0050.51.2024 

WÓJTA GMINY LELIS 

z dnia 09 lipca 2024 r. 

 

w sprawie przeznaczenia do sprzedaży w trybie przetargowym samochodu specjalnego 

pożarniczego stanowiącego własność Gminy Lelis 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządnie gminnym  

(Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) zarządza się co następuje: 

 

§ 1. 

Przeznacza się do sprzedaży samochód specjalny pożarniczy marki STAR/MAN - STAR TRUCKS 

12.180, nr rejestracyjny WOS 39811, nr VIN: WMAL70ZZ95Y143714, rok produkcji 2004, 

stanowiący własność Gminy Lelis. 

 

§ 2. 

Sprzedaż samochodu, którym mowa w § 1 nastąpi w formie przetargu ofertowego pisemnego 

nieograniczonego, w trybie określonym w ogłoszeniu stanowiącym załącznik do niniejszego 

zarządzenia.  

§ 3. 

Ustala się cenę wywoławczą samochodu, o którym mowa § 1, w wysokości 270 600, 00 zł 

brutto (słownie: dwieście siedemdziesiąt tysięcy sześćset złotych 00/100) 

 

§ 4. 

1.-Do przeprowadzenia przetargu powołuje się Komisję Przetargową w składzie: 

1) Robert Prusaczyk – Przewodniczący Komisji, 

2) Daniel Bodziak – Członek Komisji, 

3) Adam Łępicki – Członek Komisji. 

2. -Do zadań Komisji należy ocena i wybór najkorzystniejszej oferty. 

3.-Komisja pełni swoje obowiązki od dnia powołania do dnia podpisania umowy.  

 

§ 5. 

Ogłoszenie wyników przetargu nastąpi po ich zatwierdzeniu prze Wójta Gminy. 

 

§ 6. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Wójt 

 

/-/ Stefan Prusik 


